◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和３年 第３回

上富良野町選挙管理委員会会議録

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和３年９月１日

上富良野町選挙管理委員会

令和３年第３回選挙管理委員会会議録

□日  時  令和３年９月１日（水曜日） 午前９時～午前９時25分

□場  所  役場２階 審議室

□出席した委員(４名）

 委 員 長      松 本 隆 二

 委 員      高 橋 美和子

 委 員      中 澤 恵久子

 委 員      奥 田 哲 也

□事務局出席職員(４名）

 書 記 長 宮 下 正 美

 書記次長 上 村 正 人

 書  記 谷   昌 春

 書  記 信 田 勇 気

□付議事件

  ・選挙人名簿の登録の抹消について（法第28条）

  ・選挙人名簿の登録について（法第22条）

  ・第49回衆議院議員総選挙及び第25回最高裁判所裁判官国民審査における投票所の指定

について（法第39条）

  ・第49回衆議院小選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示場の設置場所について（法

第144条の２第１項）

□開会宣言・開議宣言   午前９時00分 開会 （出席委員４名）

□委員長挨拶（省略）

□諸般の報告

□日程第１  会議録署名委員の指名   署名委員  奥 田 哲 也

□日程第２ 議案第１号

議  長：議案第１号を議題といたします。

書   記：議案第１号「選挙人名簿の登録の抹消について」説明。

議  長：議案第１号について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

委  員：異議なし

議  長：議案第１号は、決定します。

□日程第３ 議案第２号

議  長：議案第２号を議題といたします。

書   記：議案第２号「選挙人名簿の登録について」説明。

議  長：議案第２号について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

委  員：異議なし

議  長：議案第２号は、決定します。

□日程４ 議案第３号

議  長：議案第３号を議題といたします。

書   記：議案第３号「第49回衆議院議員総選挙及び第25回最高裁判所裁判官国民審査にお

ける投票所の指定について」説明。

議  長：議案第３号について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

委  員：異議なし

議  長：議案第３号は、決定します。

□日程第５ 議案第４号

議  長：議案第４号を議題といたします。

書   記：議案第４号「第49回衆議院小選挙区選出議員選挙におけるポスター掲示場の設置

場所について」説明。

議  長：議案第４号について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

委  員：異議なし

議  長：議案第４号は、決定します。

□閉会宣言

議  長：以上で本日の付議事件は全部終了したので、これをもって閉会いたします。

  午前９時25分 閉会(出席委員４名）

 上記会議の経過は、書記の調製したものであるが、その内容の正確なることを証するため、

ここに署名する。

   令和３年９月１日

   上富良野町選挙管理委員会委員長

              署名委員